un totale di euro 165.853,37 ed euro 56.580,40  per spese tecniche, IVA, ecc, (che sono state 

considerate nella misura massima concedibile, e pertanto l’importo complessivo potrebbe risultare 

superiore a quello richiesto, ferma restando la presentazione delle relative fatture) per un totale di 

222.433,77 euro (duecentoventiduemilaquattrocentotrentatre/77); 

Considerato che la quantificazione del contributo, così come sopra individuato, si desume dai 

risultati della scheda istruttoria che ha da intendersi come qui integralmente richiamata; 

Rilevato che l’istanza di concessione del contributo avanzata dal signor Maesano Alfio, nato ad

[...]

63, identificato al N.C.E.U. al fg. 40, part. 245, sub. 4 cat. A/4, fermo restando che per la liquidazione 

delle somme dovranno prodursi le relative fatture delle reali prestazioni effettuate, può ritenersi 

meritevole di accoglimento nella misura complessiva di 222.433,77 euro 

(duecentoventiduemilaquattrocentotrentatre/77) come precedentemente determinato; 

Vista la documentazione allegata all’istanza dal sig. Maesano Alfio contiene quanto previsto 

dall’Ordinanza n. 30/2021; 

Vista la dichiarazione del 20.11.2021 di impegno alla presentazione del contratto di appalto lavori,